
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

"Белоусовская основная общеобразовательная школа имени  

Героя Российской Федерации Игоря Анатольевича Суханова"  

 

19.03.2025                                            Приказ                                                   №76 

 

Об организации деятельности по расследованию несчастных случаев 

 

В соответствии со ст.229 ТК РФ, Приказа Минтруда России от 20.04.2022 

№223Н 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о расследовании и учете несчастных случаев 

с работниками МБОУ "Белоусовская ООШ им. Героя России И.А. 

Суханова"  (далее – Положение) (приложение 1). 

2. Кузнецовой С.А. разместить документы (п.1 настоящего приказа) на 

сайте школы. 

3. Заместителю директора по АХЧ Геранькиной О.А.: 

a. ознакомить работников с Положением; 

b. проинформировать работников о действиях при 

возникновении несчастного случая;  

c. оформить Журнал регистрации несчастных случаев 

 

 

Директор                                                                                           С.А.Кузнецова 

 

 

 

 


